EDITAL Nº 005/2024 DE  CONVOCAÇÃO  PARA
                           NOMEAÇÃO  DO  CARGO  DO  SABF

O Diretor do SERVIÇO AUTÔNOMO DE BALNEOTERAPIA E FISIOTERAPIA - S.A.B.F. / BALNEÁRIO
MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA-SP, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o
Edital do Concurso Público CP nº 001/2023, com a supervisão da Comissão Organizadora
designada para o acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, especialmente nomeada pela
Portaria nº 018 de 10 de maio de 2023 , FAZ SABER que:

           I.Convoca  os candidatos abaixo relacionados a se apresentarem na data e horário , as saber:

                 DE   27 / 03 / 2024  A  09 / 04 / 2024 – A  PARTIR DO HORÁRIO DAS  08:30  ÀS 12:30HS.

         II. Os candidatos acima convocados deverão comparecer no endereço :

Praça  Dr.  Francisco Tozzi, S/Nº - Setor  Administrativo  do  SABF (Balneário Municipal de Águas de

Lindóia) para nomeação munidos obrigatoriamente  do documento original e cópia dos seguintes

documentos:

a) Documentos  pessoais  como : CPF/RG , TITULO DE ELEITOR E ANTECEDENTES CRIMINAIS.

b) Carteira  Profissional nos moldes exigidos pela CLT  e  Legislação  Municipal  Vigente

c) 01 (uma ) foto  3 X 4  recente.

O não comparecimento no dia e horário marcado e prazo acarretará e implicará automaticamente

na sua desistência ao emprego para qual foi nomeado (a) , ficando o SABF no direito de considerar

vago o emprego e nomear o próximo aprovado no mesmo concurso.

Águas de Lindóia-SP, 27 de  Março de 2024.

ROGÉRIO BRASIL RIZZO
Diretor Administrativo do SABF de Águas de Lindóia-SP

 Emprego Documentos

1.08 –  Massagista Feminino

4º - Patricia Souza Correa  da  Silva
                        CPF  -  148.345.898-97